בפני בעניין: כב' השופטת חגית מאק-קלמנוביץ, ס. נשיא מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

המאשימה

נגד

דוד בלליטי

ע"י ב"כ עו"ד אהוד פורת

הנאשם

### גזר דין לנאשם 1

#### העובדות

הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב האישום ב-11 עבירות של שימוש במרמה, עורמה ותחבולה לפי סעיף 220 (5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961 (להלן: הפקודה). על פי עובדות כתב האישום בו הודה, הנאשם היה בעל השליטה בחברות הנאשמות 2-5 במשך תקופות שונות בין השנים 1997-2004. הנאשם רשם את החברות על שם אנשי קש, על אף שבפועל החברות היו בשליטתו והוא היה המנהל הפעיל שלהן.

בשים לב לנסיבות שתיארתי, לזמן שעבר מאז ביצוע העבירות, להסרה החלקית של המחדל ולסכום המס שנקבע בהסכם השומה, הנמוך באופן ניכר מהסכומים שבכתב האישום, אני סבורה שניתן להטיל על הנאשם עונש המצוי בתחתית מתחם הענישה. על כל אלו יש להוסיף את הליך השיקום שעבר הנאשם. סעיף 40 לחוק העונשין התשל"ז-1977 מאפשר חריגה ממתחם העונש ההולם בנימוק של שיקום הנאשם, ואני סבורה שיש מקום לכך במקרה הנדון. עם זאת, הצורך בהרתעה מחייב הטלת עונש של מאסר בפועל, כאשר השיקולים לקולא ושיקומו של הנאשם יובאו בחשבון בקביעת משך המאסר.

לאור כל האמור אני דנה את הנאשם לעונש כדלקמן:

1. מאסר בפועל למשך עשרה חודשים.
2.